
コロッケランチ

シェフおすすめランチ（コーヒー・デザート無し）

ディナー

ランチ 改定後の料金（税別）

１，５００円

１，３５０円

１０，０００円

改定後の料金（税別）

マドモアゼルコース ４，０００円

エクセレントコース ６，０００円

グランブルーコース

　　　いただく事と致しました。

　　　今後もより一層のサービスに努めてまいりますので何卒

＜令和４年４月１日（金）からの新料金＞

１，８００円

　　　ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

シェフおすすめランチ

むつグランドホテル　総支配人

「スカイレストラン」料金改定のご案内

　　　平素より皆様におかれましては、格別のご愛顧を賜り誠に

　　　ありがとうございます。

　　　弊社では長引く景気低迷をうけ継続的なコスト削減を行い

　　　料金維持に努めて参りましたが昨今の原材料等の高騰により

　　　現状のサービス、品質維持が困難な状況となりました。

スペシャルコース １３，０００円

　　　つきましては令和４年４月１日（金）より料金を改定させて


